L'ADUCATION NATIONALE.

1B/CS
N REPUBLIQUE FRANCAISE.

BES MONGMENTS HISTORIQUES.

ARRETE.

* DE L'ARCHITECTURE.

L MinisTRE DE L'EDUCATION NATIONALE,

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments- historiques et

2671-646-). M. 031743, [10713)

nolamment l'article 2, modifié et complété par la loi du 23 juillet 1927
et la foi du 27 aolt 1gf1;

La commission supérieure des monuments histortques entendue ;

ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

Las. taqnd.aa et toitures. de.le. Maison. sise

nﬁ) :

.7 appartenant 4 K.....BI.YIEBE,....dgié.nnant.....n...mnscm....(simnm)

sont inscrit®... sui' I'inventaire supplémentaire des monuments historlques
. 5 R A? icle 8 (
j%ﬁéﬂﬁegeﬁaliﬁrgffuﬁiiéﬁuigfi?féﬁegg ﬁggriﬁf hype=

_ l Article 3
h—po?abt—’iz sera notifié au préfet- du département, pour les

_archives de la préfecture, au maire de la commune d.a _VILLENEUVE=-
sur=IAT et au proprictaire,

qui seront responsables , chacun en ce qut le concerne, de son exécution.

4. JUIL 1901

Paris, le
; Par délégatien
de I'Architecture 4

Le Directe
R T.S. V. P




	Diapo 1

